objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE  REFORMA  E  AMPLIAÇÃO  DA  SEDE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ORINDIÚVA,  em  favor  da  empresa  M  C
ENGENHARIA E CONSTRUCOES ORINDIUVA LTDA, inscrita
no  CNPJ  n.º  09.475.002/0001-01,  pelo  valor  de  R$
309.445,00 (trezentos e nove mil, quatrocentos e quarenta
e cinco reais), nos termos do Artigo 6º, inciso XXXVIII da Lei
14.133/21.

A  homologação  da  licitação  é  feita  nos  termos  do
artigo 71, inciso IV da Lei n.º 14.133/2021, tendo em vista a
manifestação Agente de Contratação que, em análise aos
documentos  apresentados  pela  empresa  vencedora,